Mihī autem genus est non ignobile, sed ex sacerdotibus longa serie deductum. Quemadmodum scilicet apud unam quamque gentem diversa sunt nobilitatis argumenta, ita apud nos honoris sacerdotalis participatio splendidi generis indicium est. Ego autem non solum ex sacerdotum oriondus sum genere, verum etiam ex classe prima inter illas viginti quattuor, (magna in hoc est excellentia,) et nobilissima populorum ad eandem pertinentium familia. Porro maternū mihi genus a regibus est. Nam Asamonaei liberi, e quibus illa prognata est, summum in gente nostra pontificatum regnumque diu obtinuerunt. Seriem autem successionis recensebo. Atavus meus erat Simon cognomine Psellus. Hic vixit eo tempore quo Simonis pontificis filius, qui primus inter pontifices Hyrcanus appellatus est, pontificatum gessit. Simoni autem Psello filii erant novem: et in his unus Matthias, Ephiliae filius dictus. Hic uxorem duxit Jonathae pontificis filiam, qui primus ex Asamonaeorum genere pontificatum in domum suam intulit, frater autem erat Simonis pontificis. Ex ea filium Matthiam, Gibbosum nominatum, suscepit, primo quo genti imperavit Hyrcanus anno. Huic nascitur Josephus nono anno regni Alexandræ, Josepho vero Matthias anno Archelai regis decimo, Matthiae autem ego primo anno principatus Caii Cæsaris. Mihi porro tres sunt liberi: Hyrcanus quidem maximus, anno quarto natus imperii Vespasiani Cæsaris, Justus vero septimo, nono autem Agrippa. Atque ita quidem generis nostri successionem, prout in tabulas publicas relata inveni, in medium affero, illis valere jussis qui nos calumniis aggrediuntur.

2. Matthias autem pater meus non solum generis nobilitate illustris erat, sed multo magis ex justitia gloriam adeptus est, omnium sermone maxime celebratus Hierosolymis, urbe apud nos amplissima. Ego autem una cum fratre germano, nomine Matthias, educatus, multum in literis proficiebam, sic ut crederer aliis antecellere memoria et intelligentia. Itaque quum puer adhuc essem, annum circiter decimum quartum agens, ex eo, quo flagrabam, literarum amore ab omnibus laudem reportavi, ad me concurrentibus quotidie pontificibus urbisque primoribus, ut ex me certius aliquid scirent de legum sensu. Quum autem ad annos ferme sexdecim pervenisset, decrevi sectas nostras experiri et tentare; (illæ vero tres sunt, Phariseorum prima, Sadduceorum altera, et tertia Esse-

λάκις εἴπαμεν·) οὕτως γάρ φόδην αἰρίσεσθαι τὴν ἀρίστην, εἰ πάσας καταμάδοιμι. Σκληραγυρίσας γοῦν ἐμαυτὸν καὶ πολλὰ πονηθεὶς τὰς τρεῖς διῆλθον· καὶ μηδὲ τὴν ἐντεῦθεν ἐμπειρίαν ἴκανην ἐμαυτῷ νομίσας δὲ εἶναι, πιθόμενός τινα Βανοῦν δύνομα κατὰ τὴν ἔρημίαν διατρίβειν, ἐσθῆτι μὲν ἀπὸ δένδρων γράμμενον, τροφῇ δὲ τὴν αὐτομάτων φυσιμένην προστρέμμενον, ψυχῇ δὲ ὑδατὶ τὴν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα πολλάκις λουόμενον πρὸς ἄγνελαν, ζηλωτὴς ἐγενόμην αὐτῷ. Καὶ διατρί-
ιοῦ φας παρ' αὐτῷ ἐνιαυτὸν τρεῖς καὶ τὴν ἐπιθυμίαν τε-
λεώσας, εἰς τὴν πολιν ὑπέστρεφον. Ἐννεακαίδεκα δὲ
ἔτη ἔχων ἡρξάμην τὸ πολιτεύεσθαι τῇ Φαρισαίων αἱ-
ρέσει καταχολοῦσθαι, ή παραπλήσιος ἐστι τῇ παρ' Ἐλ-
λῆσι Στωϊκῇ λεγούμενῃ